

**Uppgiftslämnare:**

Oatly AB

Varumärke:

Oatly

Artikelbenämning:

iMat Fraiche

Leverantörens artikelnummer:

61529

Förpackningsstorlek:

200 ml

Produktinformation

Ingrediensförteckning:

INGREDIENSER: Syrad/Syrnet havrebas (vatten/vann, HAVRE, syrnings-/starterkultur), vegetabilisk olja (palm* och raps), potatisstärkelse/potetstivelse/kartoffelstivelse, emulgeringsmedel/emulgator (E472e), stabiliseringsmedel/stabilisator (E407), syra/syre (äppelsyra/eplesyre/aeblesyre, mjölksyra/melkesyre), kalcium/calcium. *Hållbar/Baerekraftig och certifierad.

DABAS Produktklassificering:

300310194596 / Färskvaror/Kylvaror -- Mejerivaror -- Alternativa gräddprodukter -- Crème Fraiche

Marknadsbudskap:

iMat Fraiche, används precis som vanlig fraiche. 15% fetthalt. Den är helt vegetabilisk och kan användas både varm och kall.

Tillverkningsland:

Sverige

Näringsvärde

| | | |
|-----------------------------|---------------|--------|
| Tillagningsstatus: | Ej tillagad | |
| Intagsrekommendation: | RDI | |
| Basmängd: | Per 100,00 gr | |
| Energi: | 735 kJ | |
| Energi: | 175 kcal | |
| Fett: | 15 g | |
| - Varav mättat fett: | 6,5 g | |
| Kolhydrat: | 9,2 g | |
| - Varav sockerarter: | 4,2 g | |
| Protein: | 1,1 g | |
| Salt (SALTEQ): | 0,02 g | |
| Fiber: | 1 g | |
| Kalcium: | 120 mg | 15 (*) |

* (Andel av dagsintag %)

Uppgiftslämnare

| | |
|----------|---|
| Namn: | Oatly AB |
| Hemsida: | http://www.oatly.se |

Övrigt

Kravspecifikation

Förvaring

Temperatur (°C): Min: 4 °C
Max: 8 °C

Total hållbarhet (dagar):150

Min. hållbarhet från lev. (dagar): 100

Hållbarhet efter öppning: 5

Märkning

Typ av märkning: Fri från mjölk
Fri från soja

UHM kriterier:

- Kadmiumhalt i produkten, 10373:1, Spjutspets
[Leverantörsförsäkran konventionella produkter \(2018-06-29\)](#)
 - Certifierad palmolja, 10886, Bas
[Leverantörsförsäkran konventionella produkter \(2018-06-29\)](#)
 - Information om ursprung - enkla produkter, 11010, Bas
[Leverantörsförsäkran konventionella produkter \(2018-06-29\)](#)
 - Ej stråförkortningsmedel, 10383:1, Bas
[Leverantörsförsäkran konventionella produkter \(2018-06-29\)](#)
 - GMO-fri vara, 10386, Bas
[Leverantörsförsäkran konventionella produkter \(2018-06-29\)](#)
- [Visa leverantörsförsäkran](#)

Allergener

Spannmål som innehåller gluten Innehåller

Innehåller Produkten innehåller det angivna allergenet.

Kan innehålla Produkten innehåller inte avsiktligt det angivna allergenet, men på grund av att produktionsmedlen delas med andra produkter, eller av andra skäl, kan produkten innehålla allergenet.

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läsa igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Tillverkare

| | |
|----------|---|
| Namn: | Oatly AB |
| Hemsida: | http://www.oatly.se/ |

Tillagning

Basnivå

| | |
|-----------------------------------|---|
| Artikelbenämning: | iMat Fraiche |
| Varumärke: | Oatly |
| Förpackningsstorlek: | 200 ml |
| Artikelns identitet, GTIN: | 07394376615290 |
| • Databärartyp: | EAN UPC |
| • Typ av utgångsdatum: | Bäst före-datum |
| Ingår i: | 6 st Mellannivåförpackningar 27394376615294 |

Mellannivå

| | |
|---|---|
| Artikelbenämning: | iMat Fraiche |
| Artikelns identitet, GTIN: | 27394376615294 |
| Leverantörens artikelnummer: | 61529 |
| • Villkor för förpackningsmaterial, kod: | Återvinningsavgift betald |
| • Emballagevikt: | 47 Gram |
| • Antal enheter: | Styck |
| • Databärartyp: | ITF 14 |
| • Typ av utgångsdatum: | Bäst före-datum |
| Består av: | 6 st Basnivåförpackningar 07394376615290 |
| Ingår i: | 256 st Toppnivåförpackningar 37394376615291 |

Toppnivå

| | |
|-----------------------------------|---|
| Artikelbenämning: | iMat Fraiche |
| Artikelns identitet, GTIN: | 37394376615291 |
| • Palltyp, kod: | Pall 800 X 1200 mm |
| • Emballagevikt: | 0 Gram |
| • Antal enheter: | Styck |
| • Databärartyp: | GS1 128 |
| • Min: | 4 °C |
| • Max: | 8 °C |
| Består av: | 256 st Mellannivåförpackningar 27394376615294 |

